Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ГОРОД БОРОВСК"
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 1 марта 2016 г. N 18

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОМ СОВЕТЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БОРОВСК

  Список изменяющих документов
(в ред. Решений городской Думы городского поселения "Г. Боровск"

от 30.03.2016 N 25, от 26.10.2016 N 79, от 30.01.2019 N 2,
с изм., внесенными Решением городской Думы городского поселения "Г. Боровск"

от 26.04.2017 N 24)

В целях эффективного и рационального использования городских земель, для

осуществления градостроительной политики, подготовки рекомендаций и предложений по
вопросам разработки и реализации городской градостроительной политики, оценки и согласования
документов территориального планирования, архитектурно-строительного проектирования,
строительства, капитального ремонта, реконструкции объектов капитального строительства,
подготовки предложений о внесении изменений в документы территориального планирования,
Правила землепользования и застройки, иные нормативные правовые акты и другие документы,
регулирующие градостроительную деятельность на территории муниципального образования
город Боровск, руководствуясь ст.ст. 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ", ст.ст. 20, 21 Устава
муниципального образования городское поселение город Боровск, городская Дума
муниципального образования городское поселение город Боровск

РЕШИЛА:

1. Утвердить новую редакцию Положения о градостроительном совете муниципального
образования городское поселение город Боровск (прилагается).

2. Делегировать в состав градостроительного совета от городской Думы депутатов в
количестве 3-х человек (Кузнецов Н.В., Иванова Г.Е., Некрасов А.И.).

3. Считать утратившим силу решение городской Думы муниципального образования
городское поселение город Боровск от 26.01.2011 N 9.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования) и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в
здании администрации муниципального образования городское поселение город Боровск и на
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.borovsk.org.
(в ред. Решения городской Думы городского поселения "Г. Боровск" от 30.03.2016 N 25)

Глава муниципального образования
городское поселение

город Боровск
Н.В.Кузнецов

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281EB7C672DD4CEBDB0C6FEBAD95E4CCEAFDAC1EA3253C6278BAAA6C3563D0503B7B6B710962B38AA45DDEB7436998C7BF90EhBWBJ
consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281EB7C672DD4CEBDB0C6FEBAD25A4FCAAFDAC1EA3253C6278BAAA6C3563D0503B7B7B210962B38AA45DDEB7436998C7BF90EhBWBJ
consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281EB7C672DD4CEBDB0C6FEB2D85F4AC2AC87CBE26B5FC42084F5B1C41F310403B7B7B41DC92E2DBB1DD1E26229999367FB0CBBhCW2J
consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281EB7C672DD4CEBDB0C6FEB2DA594DCAA087CBE26B5FC42084F5B1C41F310403B7B7B413C92E2DBB1DD1E26229999367FB0CBBhCW2J
consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281EB7C672DD4CEBDB0C6FEBBDD584ECBAFDAC1EA3253C6278BAAA6C3563D0503B7B6B510962B38AA45DDEB7436998C7BF90EhBWBJ
consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281F57171418AC0BBB29CF3B0D3561E97F0819CBD3B599160C4F3E4875B3F0C06BCE3E55F97777DF756DDE274359890h7WBJ
consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281F57171418AC0BBB29CF3B0D3561E97F0819CBD3B599160C4F3E4875B38060ABCE3E55F97777DF756DDE274359890h7WBJ
consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281EB7C672DD4CEBDB0C6FEBADB5E48CFAFDAC1EA3253C6278BAAA6C3563D0502B7B2B310962B38AA45DDEB7436998C7BF90EhBWBJ
consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281EB7C672DD4CEBDB0C6FEBADB5E48CFAFDAC1EA3253C6278BAAA6C3563D0502B7B1BC10962B38AA45DDEB7436998C7BF90EhBWBJ
consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281EB7C672DD4CEBDB0C6FEB7D9544FC3AFDAC1EA3253C6278BAAB4C30E31040BA9B6B505C07A7EhFWDJ
consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281EB7C672DD4CEBDB0C6FEBAD95E4CCEAFDAC1EA3253C6278BAAA6C3563D0503B7B6B710962B38AA45DDEB7436998C7BF90EhBWBJ